[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2016 г.

                             № 213
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 04.03.2014 №59 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Боровский»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 05.07.2001 №354 «О регулировании торговой деятельности в Тюменской области», постановлением Правительства Тюменской области от 17.12.2010 №361-п «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов»:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 04.03.2014 №59 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Боровский» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. Добавить в приложение 1 постановления пункт 9 следующего содержания:
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Тип и вид нестационарного торгового объекта
	Целевое (функциональное) назначение нестационарного торгового объекта
	Параметры и характеристика нестационарного торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	Площадь, кв.м.
	Количество этажей
	Высота, м.

	9
	п.Боровский, ул.Мира (ориентир-  магазин «Лавка Хаттабыча», ул. Мира, 12 А),  на земельном участке,  государственная собственность на который не разграничена (приложение 9 к схеме)
	Торговый павильон
	Свежемороженая рыба
	23
	1
	3
	Круглогодичный

1.2. Добавить к приложению 1 схему № 9 согласно приложения к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский в сети интернет. Адрес официального сайта: www.borovskiy-adm.ru.
3. Направить настоящее постановление в электронном виде и на бумажном носителе в течение 5 рабочих дней после утверждения в Управление лицензирования и регулирования потребительского рынка Тюменской области для размещения на официальном портале органов государственной власти Тюменской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на О.В. Суппес, заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования

С.В.Сычева
[image: image2.jpg]MpunoxeHue k cxeme Ne 9

BbikonupoBka 13 AexypHon kapTbl pn. BopoBckui

q

O O O
M 1:2000

Moanucb

MoarotoBun: TiomeHckas obnactb, TIOMEHCKWIA paioH,
[onxHocTb | 3aB. cektopom| Mectononoxenue | pn. Boposckuit, yn. Mupa (opueHTUp - MarasuH
"NaBka XaTTabblya", yn. Mupa, 12a)
®.N.0. Kopcakos A.H.
Dara 22.11.2016 Lienesoe Ceexenmopoxetas priGa
- Mnowaap 23 KB.M.
Ha3HauyeHve